سیاست‌های کلی نظام در بخش معدن (ابلاغی ۱۳۷۹/۱۱/۰۳ - مصوب ۱۳۷۸/۰۷/۱۷)
۷. سیاست‌های کلی نظام در بخش حمل و نقل (ابلاغی ۱۳۷۹/۱۱/۰۳ - مصوب ۱۳۷۹/۰۲/۰۳)
۸. سیاست‌های کلی نظام در بخش امنیت قضایی (ابلاغی ۱۳۸۱/۰۷/۲۸ - مصوب ۱۳۷۹/۰۸/۲۸)
۹. سیاست‌های کلی نظام در بخش مشارکت اجتماعی (مصوب ۱۳۷۹/۱۱/۰۸)
۱۰. سیاست‌های کلی نظام در بخش شهرسازی (مصوب ۱۳۸۱/۰۷/۲۷) (ابلاغی ۱۳۸۹/۱۱/۲۹)
۱۱. سیاست‌های کلی نظام در بخش مسکن (مصوب ۱۳۸۱/۰۹/۰۲) (ابلاغی ۱۳۸۹/۱۱/۲۹)
۱۲. سیاست‌های کلی نظام در بخش ارتباطات مخابراتی و پستی (مصوب ۱۳۸۲/۰۲/۰۶)
۱۳. چشم‌انداز جمهوری اسلامی ایران در افق ۱۴۰۴ هجری شمسی (ابلاغی)

۱. سیاست‌های بند ج اصل ۴۴ که متأخر از سیاست‌های کلی این اصل ابلاغ شده‌اند، در قالب یک سیاست مدنظر قرار گرفته و کدگذاری شده است.

- ۱۳/۰۸/۱۳۸۲- مصوب ۲۶/۰۷/۱۳۸۲ (۱۳۸۲/۰۸/۱۳)
۱۴. سیاست‌های کلی نظام در خصوص تشویق سرمایه‌گذاری (مصوب ۰۸/۰۹/۱۳۸۲) (ابلاغی ۲۹/۱۱/۱۳۸۹)
۱۵. سیاست‌های کلی نظام در خصوص اصل ۴۴ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران (ابلاغی ۰۱/۰۳/۱۳۸۴- مصوب ۲۱/۰۹/۱۳۸۳)
۱۶. سیاست‌های کلی نظام در بخش مالی (مصوب ۱۲/۰۲/۱۳۸۳)
۱۷. سیاست‌های کلی نظام برای رشد و توسعه علمی و تحقیقاتی کشور در بخش آموزش عالی و مراکز تحقیقاتی (مصوب ۱۵/۱۲/۱۳۸۳)
۱۸. سیاست‌های کلی نظام برای پیشگیری و کاهش خطرات ناشی از سوانح طبیعی و حوادث غیرمترقبه (ابلاغی ۲۵/۰۶/۱۳۸۴- مصوب ۰۳/۰۲/۱۳۸۴)
۱۹. سیاست‌های کلی نظام در بخش کشاورزی (مصوب ۱۱/۰۴/۱۳۸۴- ابلاغی ۲۹/۰۹/۱۳۹۱)
۲۰. سیاست‌های کلی نظام در بخش صنعت (مصوب ۲۲/۰۵/۱۳۸۴- ابلاغی ۲۹/۰۹/۱۳۹۱)
۲۱. سیاست‌های کلی نظام در خصوص وحدت و همبستگی ملی (مصوب ۱۵/۱۱/۱۳۸۴)
۲۲. سیاست‌های کلی نظام برای حفظ شان و استقلال قضات (مصوب ۲۷/۱۲/۱۳۸۴)
۲۳. سیاست‌های کلی نظام برای ترویج و تحکیم فرهنگ ایثار و جهاد و ساماندهی امور ایثارگران (مصوب ۱۶/۰۲/۱۳۸۵) (ابلاغی ۲۹/۱۱/۱۳۸۹)
۲۴.